27. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER İLE TAAHHÜTLER

27.1. Paylarını halka arz edecek ortak/ortaklar hakkında bilgi:

Halka Arz Eden Adresi
Grup İçinde Aldığı

Görevler

Pay Sahipliği
Haricinde Önemli
Mahiyette İlişki

Intilux S.à r.l. 17, Boulevard F. W.
Raiffeisen, L-2411
Lüksemburg,
Lüksemburg Büyük
Dükalığı

Yoktur Yoktur

Birol Sümer Küçüksu Mah. Yalnız
Selvi Cad. Mesa
Çengelköy Evleri No:
6 B4/6 Üsküdar
İstanbul

Yönetim Kurulu
Başkanı

Yönetim Kurulu
Başkanı

Ali Bolluk Acıbadem Mah. Çeçen
Sok. Akasya Koru
Kule B3 C Girişi 46
G/64 Üsküdar  İstanbul

Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi

27.2. Paylarını halka arz edecek ortakların satışa sunduğu payların nominal değeri

Şirket’in 50.000.000 TL nominal tutarındaki mevcut çıkarılmış sermayesinde, Intilux S.à r.l..’ın
26.343.750 TL nominal değerde ve %52,7 oranında, Birol Sümer’in 12.031.248 TL nominal değerde
ve %24,1 oranında, Ali Bolluk’un 9.625.000 TL nominal değerde ve %19,3 oranında payı
bulunmaktadır.

Halka arz sonucunda Şirket sermaye yapısının aşağıdaki şekilde olması planlanmaktadır:

Ortağın Unvanı

Pay
Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

  TL % TL %

Intilux S.à r.l.. B 26.343.750 52,7% 10.343.750 18,5

Birol Sümer A ve B 12.031.248 24,1% 11.531.248 20,6

Ali Bolluk A ve B 9.625.000 19,3% 9.125.000 16,3

Ferda Sümer A ve B 2.000.002 4,00% 2.000.002 3,6

Halka Açık Kısım B - - 23.000.000 41,1
Toplam Çıkarılmış
Sermaye

 50.000.000 100,00% 56.000.000 100,00%

198
   Intilux S. à r.l.

27.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin taahhütler:

a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:

Şirket, 10.02.2022 tarihli ve 2022/12 sayılı yönetim kurulu kararına binaen verdiği beyanıyla
Şirket paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren bir yıl boyunca
bedelli sermaye artırımı yapmayacağını, maliki olabileceği Şirket paylarını satmayacağını,
devretmeyeceğini, rehnetmeyeceğini veya bu paylar üzerinde sair suretle tasarrufta
bulunmayacağını, dolaşımdaki pay miktarının artmasına sebep olmayacağını, bu sonuçları